
GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 

RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL REGIONAL N°  03?  - 2015-GR.CAJ/GGR 

Cajamarca;  2 0  FEB .  2v1 5 

VISTO: 

El Oficio N° 177-2015-GR.CAJ/DRA-DA, de fecha 17 de Febrero del 2015 (Exp. N° 1686347) de 

la Dirección de Abastecimientos, mediante el cual SOLICITA la Aprobación de la Primera Modificación del 

Plan Anual de Contrataciones 2015, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución de Gerencia General Regional N° 010-2015-GR.CAJ/GGR, de fecha 

21.01.2015, se aprueba el Plan Anual de Contrataciones de la Sede del Gobierno Regional de Cajamarca, 

para el ejercicio fiscal correspondiente al año 2015, en su Primera Versión, conforme a los lineamientos 

establecidos en el artículo 8° de la Ley de Contrataciones del Estado, concordante con los artículos 7° y 8° de 

,1,G.10NAz 	su Reglamento de la indicada Ley; 

Que, de acuerdo a lo prescrito en el artículo 9° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del 

'Estado "El Plan Anual de Contrataciones podrá ser modificado de conformidad con la asignación 

presupuestal o en caso de reprogramación de las metas institucionales: cuando se tenga que incluir o excluir 

procesos de selección o el valor referencial difiera en más del veinticinco por ciento (25%) del valor estimado 

y ello varíe el tipo de proceso de selección..."; 

Que, mediante el documento del visto, la Dirección de Abastecimientos solicita la APROBACIÓN de 

la PRIMERA MODIFICACIÓN del Plan Anual de Contrataciones en su SEGUNDA VERSIÓN, la misma que 

permitirá INCLUIR las siguientes Contrataciones de Obras, Bienes y Servicios, cuyos números de referencia 

son: 46) Obra: Adjudicación Directa Pública, para la Ejecución de la Obra: Mejoramiento de la Línea Primaria en 
22,9 KV Trifásica en los Tramos San Miguel - El Molino - El Prado, Provincia San Miguel, Cajamarca, por un valor 
referencia! de S/ 1'500,000.00; 47) Obra: Licitación Pública, para la Ejecución de la Obra: Pequeño Sistema Eléctrico 
de Chilete III Etapa, por un valor referencial de S/. 3'500,000.00; 48) Obra: Licitación Pública, para la Ejecución de la 
Obra: Electrificación Rural Cajabamba II Etapa - Fase II, por un valor referencial de S/ 2'390,300.00; 49) Obra: 
Adjudicación Directa Selectiva, para la Ejecución de la Obra: Electrificación Rural Cajabamba 11 Etapa - Fase 111, por 

un valor referencia( de S/. 840,000.00; 50) Obra: Adjudicación de Menor Cuantía, para la Ejecución de la Obra: 
Electrificación Rural en la Microcuenca Muyoc - Shitamalca - Obra Complementaria, por un valor referencia( de S/ 
97,189.00; 51) Bienes: Adjudicación Directa Selectiva, para la Adquisición de Víveres para la Aldea Infantil San 
Antonio, por un valor referencial de S/ 62,000.00; 52) Bienes: Adjudicación Directa Selectiva, para la Adquisición 
de Insumos Agrícolas para los Planes de Negocio a Financiar en el Marco de la Ley PROCOMPITE 2014, conformado 
por los siguientes ítems: Ítem 1: Fertilizante Urea, por un valor referencial de S/ 105,040.00 e Ítem 2: Fungicida, por 
un valor referencial de 5/ 30,960.00; 53) Bienes: Adjudicación Directa Selectiva, para la Adquisición de Alimento 
Balanceado para Peces, para los Planes de Negocio a Financiar en el Marco de la Ley PROCOMPITE 2014, 
conformado por los siguientes ítems: Ítem 1: Alimento Balanceado para Trucha, por un valor referencial de S/ 
46,280.40 e Ítem 2: Alimento Extruido para Tilapia, por un valor referencia( de S/. 15,766.40; 54) Bienes: 
Adjudicación de Menor Cuantía, para la Adquisición de Plantones de Café variedad Catimor, por un valor 
referencia! de S/ 39,342.00; 55) Bienes: Adjudicación Directa Selectiva, para la Adquisición de Combustible para el 
Proyecto: Fortalecimiento para la Forestación y Reforestación con Especies Nativas y Exóticas en la Zona de Chirinos, 

Distrito de Chirinos, San Ignacio  -  Cajamarca, conformado por los siguientes ítems: Ítem 1: Diesel B5, por un valor 
referencia! de S/ 58,226.00 e Ítem 2: Gasoho( de 90 Plus, por un valor referencial de S/ 41,213.00; 56) Bienes: 
Adjudicación de Menor Cuantía, para la Contratación de Servicios de Difusión Radial para el Proyecto 
Fortalecimiento para la Forestación y Reforestación con Especies Nativas y Exóticas en la Zona de Chirinos Distrito de 

Chirinos, por un valor referencia( de S/ 34,020.00; 57) Bienes: Adjudicación de Menor Cuantía, para la Adquisición 
de Semillas Forestales para el Proyecto: Fortalecimiento para la Forestación y Reforestación con Especies Nativas y 
Exóticas en la Zona de Chirinos, Distrito de Chirinos, San Ignacio - Cajamarca, por un valor referencial de S/ 
32,300.00; 58) Bienes: Adjudicación Directa Selectiva, para la Adquisición de Fosfato Diamónico para el Proyecto: 
Fortalecimiento para la Forestación y Reforestación con Especies Nativas y Exóticas en la Zona de Chirinos, Distrito de 
Chirinos, San Ignacio - Cajamarca, por un valor referencia( de S/ 44,700.00; 59) Servicios: Adjudicación Directa 
Selectiva, para la Contratación de Servicios de Alquiler de Camión para Transporte de Plantones para el Proyecto 
Fortalecimiento para la Forestación y Reforestación con Especies Nativas y Exóticas en la Zona de Chirinos Distrito de 

Chirinos, por un valor referencial de S/ 53,445.00; 60) Bienes: Adjudicación de Menor Cuantía, para la Adquisición 

de Hidrogel para el Proyecto: Fortalecimiento para la Forestación y Reforestación con Especies Nativas y Exóticas en la 

Jr. Santa Teresa de Journet N 2  351- Urb. La Alameda 	 Telef. 599009 / 599000 — Anexo 1013 



G 

/1..517:72? ,  

¿/../ 	 \ 
by 
	

t 

O 

ER 	NAL C.j,1.4.JAMARCA 

sar N!ba:10 FICTS Berrios 
RENTE .NERAL REGIONAL 

GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

GERENCIA GENERAL REGIONAL 

Zona de Chirinos, Distrito de Chirinos, San Ignacio - Cajamarca, por un valor referencial de S/ 39,650.00; 61) Bienes: 
Adjudicación de Menor Cuantía, para la Adquisición de Postes Rollizos para el Proyecto: Fortalecimiento para la 
Forestación y Reforestación con Especies Nativas y Exóticas en la Zona de Chirinos, Distrito de Chirinos, San Ignacio -

Cajamarca, por un valor referencia( de S/ 24,000.00; 62) Bienes: Licitación Pública, para la Adquisición de 
Combustible para las Unidades Vehiculares de las Dependencias Administrativas del Gobierno Regional de 
Cajamarca, conformado por los siguientes ítems: Ítem 1: Diesel 85, por un valor referencial de S/ 414,537.50, Ítem 2: 
Gasohol de 90 Plus, por un valor referencia( de S/. 33,197.70 e Ítem 3: Gasohol de 95 Plus, por un valor referencial de 

S/. 61,076.40; cuyo detalle se encuentra en el cuadro anexo; a fin de procurar el cumplimiento de las metas 

programadas para el presente año fiscal; 

Que, considerando lo solicitado por la Dirección de Abastecimientos, de la Dirección Regional de 

Administración del Gobierno Regional Cajamarca y de conformidad con lo establecido en el Artículo 9° del 

Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado y en mérito a la Resolución N° 422-2012-GR.CAJ/P, que 

delega facultades, es menester de este despacho aprobar la PRIMERA MODIFICACIÓN del Plan Anual de 

Contrataciones del año 2015, en su SEGUNDA VERSIÓN; incorporando las contrataciones de Obras, Bienes 
y Servicios antes descritos, cuyo detalle figura en el cuadro anexo, el cual forma parte de la presente; 

Por lo expuesto y de conformidad a lo establecido en la Ley de Contrataciones del Estado y su 

Reglamento y estando a las atribuciones conferidas por la Ley N° 27783 - Ley de Bases de Descentralización, 

Ley N° 27867 — Ley Orgánica de los Gobiernos Regionales, modificada por Ley N° 27902, y contando con la 

visación de la Dirección Regional de Administración, Dirección Regional de Asesoría Jurídica, y con la 

conformidad de la Gerencia General Regional; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la PRIMERA MODIFICACIÓN del Plan Anual de Contrataciones 

de la Sede del Gobierno Regional de Cajamarca, para el ejercicio presupuestal del año 2015 en su SEGUNDA 
VERSIÓN, por las consideraciones expuestas; INCLUYENDO las contrataciones de Obras, Bienes y 
Servicios, cuyo detalle figura en el cuadro anexo, que forma parte integrante de la presente. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaría General se notifique la presente 

resolución a los órganos competentes del Gobierno Regional Cajamarca y a los interesados conforme a la 

ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- PUBLÍQUESE en la plataforma del Portal Institucional del SEACE y de la 

Entidad en un plazo no mayor de cinco (05) días hábiles de aprobada. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, Y ARCHÍVESE 

4-; c/cYli ,  

Jr. Santa Teresa de Journet N 9  351- Urb. La Alameda 	 Telef. 599009 / 599000 — Anexo 1013 



O S C E -S r 

 

1000036-GOBIERNO RF 0501 DE CAJAMARCA SEDE CENTRAL 
PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 

        

A) NOMBRE DE LA ENTIDAD: 

CI SIGLAS 

FI PLIEGO: 

     

13) AÑO 

 

2015  

         

           

GR CAJ 

          

 

DI UNIDAD EJECUTORA: 001 REGION CAJAMARCA • SEDE CENTRAL (000775) E) RUC 20453744160 

  

           

445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

          

 

G) INSTRUMENTO QUE APRUEBA O MODIFICA  EL PAC: 

        

Para Venerar el archivo 013F para el S EAC E Presione CTRL • Q En las columnas con encabezado Azul Presione CTRL • H Para obtener aorada 

 

I 

ITEM 
ÚNICO 

ANTE- 
CEDENTE 

DESCRIPCIÓN 
DEL 

ANTECEDENTE 
TIPO DE PROCESO 

OBJETO DE 
CONTRATACIÓN 

I=
 	

I  

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES. 
SERVICIOS Y OBRAS A CONTRATAR 

CATALOGO ÚNICO DE 
BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS • ITEM 
(Necee Ita conexión • 

Intemell 

UNIDAD DE 

MEDIDA 
CANTIDAD 

VALOR ESTIMADO 
DE LA 

CONTRATACIÓN 

TIPO DE 

'''''"E-  

FUENTE DE 
F.ANCt.E  

r.,,,.. 

FECHA PR EVISTA DE 

LA CONVOCATORIA 

TIPO DE COMPRA O 
SELECCIÓN 

MODALIDAD DE 
SELECCIÓN 

NOMBRE DE LA 
ENTIDAD 

CONVOCASTE DE 
LA COMP. 

CORPORATIVA O 

ENCARGADA 

2 
Ó RGANO ENCARGADO 

DE LAS 

CONTRATACIONES 

COOlGO DE UBICACIÓN 
GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE LA 

PRESTACIÓN 
TIPO DE 

CAMBIO 
POS 

DIFUSIÓN DEL 
POR LAS 

FUERZAS 

ARMADAS DEPA PROV DIST 

OBSERVACIONES 

413 1-31 O - NO  
2. ADJUDICADOS 
DIRECTA PUBUCA 

72 3 - OBRAS 

Mea..onta Al la Lin. Rimarla on 
22.9 KV T.sim en les Tramen San 

Mtruld • El Mollno - El Prado. Provincia 

San Miguel. Cajamarca 

7215150200213044 
176 - 

PROYECTO 
1.00 1,50000100 I - Salm 19 e ......... 0 - Por la E.lad 

0. Broce:11.min 

Clásico 
DIN«. de 

~a.m.. 
05 11 05  01.1trIon de Obra 0 - SI 

47 1 - SI O - NO 
1 • LCITACION 

PUBLCA 
72 3-OBRAS 

Pe,. 5.ma Elechico de Cbile5 111 721,15.002.3x. 178 - 
PROVECTO PROYECTO 

1. 3.580.000.00 1 - 80. 19 8 -"toses O - Pot la Era..  
O • Ponsadmie. 

CS. 
Obecclon da 

Abastetimier. 
013 OS 02 ENcuclan cle Obra 0-61  

48 1 - T O - NO 
1 • LICITACCN 

PUBLICA 
72 3 - OBRAS 

Elda:M.1m Rural Catabamba II Ea. - 
Fe» a 

178- 
PROYECTO 

1.00 2.390.300.00 I - Soles 19 8 - Ama. O • Pa N En.. 
O • Promdir.. 

CS. 
Diraccbm de 

Abastacindenloo 
06 02 01 Elocucian do Obra 0 - SI 7215150200213044 

48 1 - SI O - NO 
0. NDJUDICACKON 

DIRECTA 
SELECTIVA 

72 3-OBRAS • "d'''''''  ''°' C"""°. 11  E'". 
Fase II 

7215150200233014 
178 • 

PROYECTO 
1.00 84800000 1  - Soles 19 13- A9mtr O • Por la Entidad 

0 - Procedimiento 
CNN. 

Direccion de 
Abasteclmiontos 02 01 El•cumon de Otra 0 • SI 

50 1 -61 O - NO 
9 • ADJUDOCACION 

MENOR CUANTA 
72 3 - OBRAS • 

Electrtrxecban Rural en N Mimamos.. 
Muyoc • SNIarnalca  -  O. 

Complernantaria 

7215150200233044 
175 - 

PROVECTO 
1.00 974.1.00 1 - Soba 19 5 - Neve O - Por S Entidad 

O - PromeNniento 
CS. 

mo Dirlon . 
Abastecimientos 06 10 00 Etrmucion  de  Otra 0 - 51 

51 1-SI 0-NO 
8 • ADJUDICACION 

DIRECTA 
SELECTIVA 

SO 1 • BIENES 
Adaursi ion de V.. pena 4 Al. 

1.ntil San An.lo 5019270300134770 32 - PAQUETE 120 02,000.00 1 - Soles 03 3-Menee O - Por la E.bd 
0- Procedunlento 

ClIsko 
Direamon  de 

Alisa.C1rnientos 
00 01 01 

Adtralstrion MI 
Etronm 

O 	Si 

52 0 - NO O - NO 

O  -  ADJUOCACION 
DIRECTA 

SELFC- iVA 

1 • BIENES 

Aaquisiclan de Insumos Amicolas pare 
los Planes de Negocios  Financiar  en el 

Merca A. I.  Ley  Precomorto  2014 
13820020 1 - S  Mes 19 4 •  Abril 0 - Por la Entarad o  -  °143.41113^13 

Canco 

Direccron do 
Abastammortos 

W 00 00 
Atrotrstrm, ara 

'141743 
0 	 SI 

F.limnte  Urea 1310193400095TP 269 - QUINTAL 1 313 OC 10604000 

2 Fungicida 1017170200212526 3 - LITRO 144 410 30.9E090 

53 O • LO 0 50 

DJUOICACIO 8 A 	 N 

R. 

51.._EGT Ve 

1 	 -I, 51 5 

Adquis,ion  de Alirmnto Balanceado pera 
Poma pera los Planes de Negocios 

Financiar  en el Mareo de I. Ley 
Pro-compita  2014 

62048_80 1 - soles 19 , AMI O-Pos Iti E.led 
0- Proc... 

Clásico 

°iraca. de 
Abetrommien. C6 03 00 0 . :r - si 

1 Alimento Galana•. para Trucha 1012170200002453 32 -  PAQUETE 1 30 4828040 

2 Mmenlo  Extruido pera  Tdapia 1012170200002451 269 -  QUINTAL 84.00 15.168. 

54 1.51  0 - 50 
9 . ADJUDICACION 
MENOR CUANTM 1 

,n 
- 

1 	 GENE 5 
Adquisicron  de  Plantones de  C. 

mandad Catimor 
1015200000131350 5  -  UNIDAD 4950000 39.342.00 1 - Soles 19 4 - Alsnl 0 - Pot la Entidad 

O - Prom. Al 
Clásico Abastecimientos DE t3 06 

Adquisicen de 

Barros 
0-51  

55 O • NO O 50 

8 ADJUDICADOS 
DIRECTA 

SELECTIVA 
I 3,1 S 

Adósisicion da Combustible pera al 
P.e.:  Fortalecimiento paro la 
Forestacion y Relorestacion con 

Eso«.  Motras y EXC.. en la Zona 
de  Chlrinca.  Distrito. Chninoa,  San 

Ignacio - Caiatna. 

99.439 00 1 - Soles 19 4 • Abril 0. Pa N Entidad 
1. Subastabworsa 

Presencial 
Dimcclon de 

.4.1.5■0411,11•4105 
08 08 01 

Adquiaimon en 

Manes 

1 51e. B5 1510150500148101 20 - GALOS 3.988 00 58226 00 

2 Gasohol de 93 Plus 15101500302.788 20 - GALOS 257000 412100 

56 1 • SI 0 - NO 
9 • ADJUDCAC1ON 
MENOR CUANTA 

82 2 - SERSICIOS 

Contr.Mon de S.., de D.M. 
Radial pera el Royo. Fortalacimiar. 
pero  la  pe 	Forestaban y Raformtabon con 
Espacies N. 	y Embotas en  I.  Zona 

de ~nos Distrito de Chitinoo 

621016010022.58 187 - SERVICIO 100 34.020.00 1 - Soles 00 4 - Abril O • Pot N Entró. 
O • Prix•Mmionlo 

Clásico 
DINtrcion de 

Abesteelmi.os O 09 02 
Conrata. da 

Servicios 
c - S 

57 1 • SI O - NO 
9 • ADJUDICADOS 
MENOR CUANTA 

,, 
- 

1 - BIENES 

04441516041.$4.11a. Faro.lm p. 
N  Proyecta:  Fortalecimiento para la 

Fomstaclon  y  Re...ion con 

Esp.. Sobres y Exobcal en  la  Zona 
de °Minas. Dis.o de Chirinos. San 

19.cio  -  Catamarca 

1015200200095120 
391- 

KILOGRAMO 
9.50 32.380u80 1 . Soles 19 4 - AMI O Por N Entidad 

O. Procedlmla. 
Ctreico 

Da.. da 
Abeatecintrantes 011 . 02 

Adqutricion do 
Barros 

3 • 51 

58 1 • Si 3 - ii S 
8 - ADjUOICACCN 

DIRECTA 
SELECTIVA 

10 1 - BIENES • 

AdoNsIclon de  Fosfalo  Diamonico per. el 
Proy.: F.alecitnionto para la 
Formtecion  y  Retwestacion con 

Espoc. Mitres y Exobcas en N Zona 
de Citrtinos. Distrito de  Chirinos, San 

agnado - Cal.. 

1017180300131703 16  -  BOLSA 298.00 44.70090 1 • Soles r  9 4 - Abril O • Pot la Enti. 
0 •  Procodimionto 

90.150 
0056001 tia 

Abasbacirnlentos 
06 09 02 

04900.600 de 
Bienes 

O  •  51 

59 I - SI o -1::, 
•  8 ADJUDICACIÓN 

DIRECTA 
SELECTIVA 

78 2-SERVICIOS - 

Contratacion do Servidos tre Alopál« da 
Capean pare Transporta do Plantones 

19. N 9stre.  F4.411.1..^t°  0.° le 
Fora.clon  y  Ratore.cion con 

Espadas ~as y  E.cas  en N  Zona 

de Chlrinos Distrito do CNonos 

7811180800232923 187 - SERIADO 1.03 53,005  00 1 • Soles 00 4 - Abril O  •  Por N Enadad 
O - Procedimiento 

Clásico 

Ext.aaipn cp, 

Abastacirmerdos 
06 09 02 

Con.btron  de 

5111\ 44i0.5 
O • 51 

SO 1 - T O - 50 
9 • ADJUDIGACION 

MENOR CUANTIA 
12 1 131 • 	 NES • 

~Mielen de Hldroael por. el Momoto 

Fridalecirniento para la Farm.. y 

Reloretracion con Espacie. NallmS y 
Ex.es en la  Zona  de Chlrinos. Distrito 

de  Clarines San Ignacio • Calamares 

423115T 00300200 
391 - 

KILOGRAMO 

il 

79300 3tr650 00 1 - Soles 

--- 

19 4 -  AMO 
„  ,,,, ,. ,,, ,.d., O  -  Prosee.. 

Clamo° 

Direcoon de 

Monstecimantos 
06 09 02 

 

Ayanrsumn ca 

Bienes 
0- 51  



pSCE 

13I AÑO 

20453744168 DI UNIDAD EJECUTORA: El RUC : 

GI INSTRUMENTO QUE APRUEBA O MODIFICA EL PAC : 

2015 	1 Al NOMBRE DE LA ENTIDAD 

C) SIGLAS 

FI PLIEGO: 

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 
1000038-GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA SEDE CENTRAL 

IGR.CAJ  

445 GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA 

1001 REGION CAJAMARCA-SEDE CENTRAL (000775) 

Para Denegar el archivo OBF para el SEACE Presione CTRL En las columnas con encabezado Azul presione CTRL e H para obtener ayuda 

N. 

REF 

17EM 

ÚNICO 

ANTE 

CEDENTE 

DESCRIPCIÓN 

DEL 

ANTECEDENTE 

11PO DE PROCESO 
OBJETO DE 

CONTRATACIÓN 

H
'

1  

, 

SERVICIOS Y OBRAS A CONTRATAR 

OBJETO  

CATALOGO ÚNICO DE 

BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS -ITEM 

¡Necesita conexión • 

Internel) 

UNIDAD DE 

MEDIDA 
CANTIDAD 

VALOR ESTIMADO 

OE LA 

CONTRATACIÓN 

DESCRIPCIÓN DE Los BIENES
ÓRGANO  

CONTRATACIÓN 
 

DE 

MONEDA 

FUENTE DE 

,,,,, T. 

FECHA PREVISTA DE 

LA CONVOCATORIA 

TIPO coDE COMPRAD 

SELECCIÓN 

MODALIDAD DE 

SELECCIÓN 

NOMBRE DE LA 

ENTIDAD 

CONVOCANTE DE 

LA COMPRA 

CORPORATIVA O 

ENCARGADA 

Ó
_ _ 

ANO ENCARGADO 

DE LAS 

CONTRATACIONES 

cómo DE UBICACIÓN 

GEOGRÁFICA DEL LUGAR 06 LA 

PRESTACIÓN 

OBSERVACIONES 
TIPO DE 

CAMBIO 

DIFUSIÓN DEL 
PAC POR LAS 

FUERYAS 
ARMADAS DEPA PROV DIST 

I3 1.81   O • NO 
9 • ADJUDICACAON 

MENOR CUANT Ll 
30 1-BIENES 

Adquismion de Podes Ro. mira el 

Proyecto .  ForteleciroNnto paya le 

Forestecion y Relonstscion con 

Espolies olies ~mas y f.c., en le Zons 

de Chnino.. Distrito do Chlrinal. Sen 

Insolo • Camoneme 

30102906:102141971 5. UNIDAD 5.X0.00 24,000.00 1 • Sobe 19 4 - abril O - Pot la EnIded 
. O. Mocedonienlo 

Clásico 

ONcoon de 

~Mecimiento. 
05 05 112 

'''." 11  

52 0 . NO O • NO 
1 • LICITACION 

PUBLICA 
15 1 • BIENES 

Adquisicion de Combustible pus IN 

Un* V.G.«. do les 

~núm. AOminGttallyas del 

OoduneR99ional de Cejammca 

57  
508,811.60 1 • Soles 02-19 3 - Mamo 0 • P 	 I. Entidad 

• Subasta inversa 

Electrónica 

Dinmcien de 

Alsostoomientos 
06 01 01 

l' l7 ' 7 ' 

1 DieW 415 15101505021•6101 20 • GALÓN 33.1133.00 414.537.50 

2 G•soltol de PD Plus 15101508002E6788 20-GALÓN 2.599.00 33.197.70 

3 Cassis. de 95 Plus 1510150100211789 20 -0ALON 4127.00 61.07140 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

